
Tarifs spectacles et concerts payants

Ven. 11

14h00 Frères migrants tarif unique 5 € Page 7

16h00 Salle des fêtes La loi de la jungle tarif unique 5 € 7

18h00 Eglise Jazz liberté tarif unique 10 € 7

14h00 Grange Vieira Oratorio pour Federico Garcia Lorca tarif unique 5 € 11

16h30 Théâtre  l’Estaminet Pour une Poétique de la Relation tarif unique 10 € 11

22h00 Théâtre  l’Estaminet plein 25 € / réduit 20 € 12

Dim. 13

15h00 Théâtre  l’Estaminet tarif unique 10 € 15

18h00 Collégiale plein 15 € / réduit 12 € 15

21h00 Théâtre  l’Estaminet plein 20 € / réduit 15 € 16

14h00 Théâtre  l’Estaminet tarif unique 10 € 19

16h00 Théâtre  l’Estaminet Chaussures à son pied tarif unique 10 € 20

18h30 Théâtre  l’Estaminet Petite vengeance tarif unique10 € 20

21h00 plein 15 € / réduit 12 € 20

14h00 Grange Vieira Turbulences / ciné-concertation tarif unique 5 € 23

14h00 Théâtre  l’Estaminet tarif unique 10 € 23

17h00 Théâtre  l’Estaminet tarif unique 15 € 24

19h00 tarif unique 10 € 24

14h00 Grange Vieira Turbulences / ciné-concertation tarif unique 5 € 28

16h00 Grange Vieira tarif unique 5 € 29

17h00 Théâtre  l’Estaminet tarif unique 10 € 29

17h00 Collégiale plein 15 € / réduit 12 € 29

18h00 La batterie est en danger plein 12 € / réduit10 € 29

19h00 Théâtre  l’Estaminet Les rencontres de la manivelle tarif unique 10 € 29

21h30 Quel Cirque plein 15 € / réduit 12 € 30

14h00 Grange Vieira Duo de contrebasse tarif unique 5 € 33

16h00 Grange Vieira Soubresauts de Samuel Beckett tarif unique 5 € 33

16h00 plein 15 € / réduit 12 € 34

17h00 Grange Vieira Turbulences / ciné-concertation tarif unique 5 € 34

19h00 tarif unique 10 € 34

21h00 plein 20 € / réduit 15 € 35

14h00 Grange Vieira Standard du jour tarif unique 5 € 38

14h00 Théâtre  l’Estaminet Piano pianistes musiques tarif unique 10 € 38

16h00 Grange Vieira tarif unique 5 € 39

17h00 Rigodon plein 15 € / réduit 12 € 40

18h00 Collégiale plein 15 € / réduit 12 € 40

18h00 Grange Vieira Le propriétaire n'est pas d'accord tarif unique 5 € 40

21h00 Sous les non dits plein 20 € / réduit 15 € 40

14h00 Grange Vieira tarif unique 5 € 44

15h00 Théâtre  l’Estaminet tarif unique 10 € 45

16h00 Grange Vieira Standard du jour tarif unique 5 € 45

17h00 Salle des fêtes Babel-gomme plein 20 € / réduit 15 € 45

17h00 Théâtre  l’Estaminet tarif unique 10 € 45

18h00 tarif unique 10 € 45

18h00 Collégiale plein 15 € / réduit 12 € 45

21h30  autour du village plein 20 € / réduit 15 € 46

Gîte de la palombière 

Sam. 12

Uzeste Musical Canal Historique    (*)

Rita Macedo Solo

Asian fields

Le coup de Pau    (*)

Lun. 14                                                    UZESTE  -  Tarif journée : plein 35 € / réduit 30 €

One man chao

Parc Lacape Impwovizion

Mar. 15                            UZESTE & POMPÉJAC -  Tarif journée : plein 30 € / réduit 25 €

Accordéon solo / Traolibre

Le Grand cinémot

Pompéjac église Bérezéko

Mer. 16                                                    UZESTE  -  Tarif journée : plein 35 € / réduit 30 €

Brice Matha solo

Les chansons à vivre de Vanina Michel

Commun leurre / Benat Achiary Solo

Parc Seguin 

Parc Lacape 

Jeu. 17                                                    UZESTE  -  Tarif journée : plein 35 € / réduit 30 €

Parc Seguin Jazzmosphère... jazzmosphère !

Jardin Seguin La French pOetry

Parc Seguin Jazzmosphère... suite

Ven. 18                                       UZESTE  -  Tarif journée : plein 40 € / réduit 35 €

Mhère trio

Parc Seguin 

Fantaisie poétique /solo Teyssot-Gay

Parc Seguin

Sam.19                                      UZESTE  -  Tarif journée : plein 40 € / réduit 35 €

Naked Songs

Milesdavisquintet

Papanosh

Jardin Seguin La French pOetry

A voix double / Bilika

La nuit insoliste

PASS 6 jours (Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi) : plein 180 € / réduit 150 €
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